[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От 27 сентября 2023 г. № 6
(Республика Коми, г. Вуктыл)
Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Республики Коми от 29 декабря 2011 года № 166-РЗ «О некоторых вопросах организации  и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований в Республике Коми», в соответствии с Законом Республики Коми  от 29 марта 2023 г. № 14-РЗ «О наделении муниципального образования городского округа «Вуктыл» статусом муниципального округа и внесении в связи с этим изменений в Закон Республики Коми                                        «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», Уставом муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми,
Совет муниципального округа «Вуктыл» решил:
1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми согласно приложению к настоящему решению.
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты муниципального округа «Вуктыл»  в количестве 2 единиц (2 единицы, относящиеся к должностям муниципальной службы).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми                                             В.В. Олесик
И.о. главы муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководителя администрации                                                    В.А. Бабина
                                                                                               УТВЕРЖДЕНА
                                                                                               решением Совета
                                                                                         муниципального  округа  «Вуктыл»
                                                                                                Республики Коми
                                                                                                    от 27 сентября 2023 г. № 6
Структура Контрольно-счетной палаты муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

II созыв

Коми Республикаса «Вуктыл» муниципальнӧй кытшлӧн сӧвет

II бöръян

Председатель

Аудитор